ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 августа 2025 г. № 241

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 3 Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 3 Положения о порядке расходования средств

резервного фонда Правительства Республики Дагестан, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 июня 2001 г.

№ 124 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств

резервного фонда Правительства Республики Дагестан» (Собрание
законодательства Республики Дагестан, 2001,'№ 6, ст. 490; 2003, № 10,
ст. 801; 2010,№ 14, ст. 718; Дагестанская правда, 2020, 21 июля, № 153;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ш),

2023, 28 декабря, № 0500202312280009), изменение, дополнив после абзаца
двенадцатого абзацем следующего содержания;

«оказания единовременной материальной помощи малоимущим

гражданам, пострадавщим в результате несчастных случаев, а также

малоимущим членам семей граждан, погибших в результате несчастных

случаев.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

\ВИТ£/71

ДЕЛОПРОИЗВО

ель Правительства

лики Дагестан А. Абдулмуслимов